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'Z dnia 5 sierpnia 1970 r. 

{" w .pTinvieJ,ohom J;rY~Zilłt{,wa~o"tlOdatku od wynagrodzeń od osób ~prowadzących u~połecznione zaltlad,y 
. .. . . , rozliczenia zryczałtowańego. . r-~ 

Na \podsta~ieart; 2 ust. 3plit 2 liLa) i art: 5 dekretu 
z ,dnia 16 mała ·' 1946 ' r .. o postępowaniupoirar~Ówim (Dz. U. 
z ł'96~Lr. Nr H,poz. 60). art.' 11 dekretu, i dnia .26 paidzier­
nika 19S0 T.ozobowląza·riiach podatk.owych~~z~ U. Nr 49, 
poz. 452 ·z pózniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy 
.z dnia 4 lutego 1949 r. o podatku od wynagrodzeń (Dz. U. 
Nr 7, :poz. 41 z póź.niejszymi .zmianamI) zaTządza się, 'co na­
stępuJe: 

§ 1. Podatek odwynagródzeń w formie zryczałtowanej 
opłacają: 

1) osoby; które prowadzą, na pod,!'Jawie umowy zlecenia w 
formie rozliczenia zryczałtowanego: 

a) zakłady gastronomiczne i sklepy według zasad· usta­
lonych przez Ministra Handlu Wewnętrznego lub in-

/ nych właŚciwych ministrów albo zarządy właściwych 
central spółdzielczych. 

b) zakłady noclegowe i noclegowo-żywieniowe, oboz~­

wiska turystyczne, parkingi oraz wypożyczalnie sprzę­
tu turystycznego i ' sportowego według zasąd ustalo­
nychprzez Przewodniczącego Głównego Komitetu 
Kultury Fizycznej ' i Turystyki, . 

. c) hotełe ' według zasad ustalonych przez Ministra Go­
spodarki Komunalnej, 

2) pracoWI?icy · najemni zatrudnieni , w z~ladachokreślo­
onych w pkt 1. 

§ ,2. 1. ' Zryczałt.pwany podatek od wyna.grodzeń ~yn{)si 
,miesięcznie.: 

, 'l)ociosób pr,\>wadzących: 

a) .restaU'tAcje i bary ' z Wyszynkiem, pi· 
. wJamie i :bary piwl,le(pijćdnie" piwa) 
oraZ sklepy branźy ~ warzywno-o-wo-
cowej ' , 

O,~/.odobrotu. niemniej jednak ' nit" 350 zł, 
-h) kaw'ia'rniei bary kawowe 

' 0,6°/0 od 'Obrotu, nie mniej jednak niż 30e zł, 

cl z-akłady - gastronomiczne . w pensjona,. 
tach, . schrorriskaclł ':~idoIńach wyciecz-

i .ko-wYch, jadło<lajnie, bary . m lenne, " 
-barys~ybki~j obsługi, Cukiernie, ' her- •. 
baciarnie . l pozostałe zakłady gastro-

. mmllczne n ie wymi enione/ pod . lit. a), 
~ b)id), ' . ~ 

0,5°/. ~d obrotu, nie' mniej jednak niż 250 zł, 

d) stołówki i bufety pracownicze oraz 
ihne punkty żywienia przyzakłado-
wego, punkty tzW. małej gastronomii 
oraz sklepy . z ' artykuł.ami przemysło-
wymi 

0,4% od obrotu, nie mniej jednak niż 200 zł, 
e) ' sklepy z a ftykułami spożywczymi oraz 

punkty tłw. drobnego detalu 
. 0,3% od obrotu, nie mniej jednak niż 200 zł; 

2) od osób prowadzących: 
al hotele 11 kategorii 

.',< b) hotele III kategorii, motele 
c) ' hotele 'IVkategorii 

400 zł, 

pensjonaty 350 zł, 

300 zł, 

d) domy wycieczkowe i schronis'ka 
e) • .obozowiska turystyczne I kategorii 

II kategorii ' 
III kategorii 

f) piukingi, wypożyczalnie sprzętu tury­
stycznego i sportowego 

3) od pracowników najemńych zatrudnio­
nych w zakładach określonych . w § ,1 
pkt 1: 

a) szefa kuchni· , 
b) kelnerów W lokalach, w których po­
~ierasię d<;ldatekza obsługę, 
- w pozoslałY;Gh lokalach 

c) bufetowych w lokalach, w których po-
biera się dodatek za ' Oo.sługę ' . , 
- w pozostałych lokalach 

d) kucharzy 
e) muzyków w restauracjach ' 
f) .muzyków .w kawiarniach 

g), pozostałycb. nie wymienionych pra­
cowników w zakł-adachgastronomicz-

~OO ' .zł, 

~O ,zł, 
00 zł, 
75 zł, 

90 zł; 

rO zł, 

~50 zł, 
100 zł, 

I 

1
00 zł, 

70 zł. 
'50 zł,. 

250 zł, 

200 zł, 

nych 20 zL 
h) pracowników w pozostałych . zakładach 30 zł . 

2. Za obrót stanowiący pods{~wę obliczer,Ia podatku 
przyjmuje się . obrót stanowiąGY podsta'\'ię kalkuJ~cji zfyczał­
towanejodplatności; ,;w ra~ie prz~kroC'Zenia kallkulo~ane~o 
obrotu pouatek pobIera SIę od obrotu ustaJonego w celu 
obliczenIa odpłatności dodatkowej; ... , . ." I . . . 

3. Od osób wymienionych 'w ust. l 'pkt 3,zrtrudnionych 
przez okres krótszy nIżmiesiąc-; -zrypałtowanYL podatek od' . 
wYFlagrodzeii. pobiera się według stawek o~reślonych w tym 

.. przepisie w.st.o~~nku. odpowi<l~a j~cym~k:eso~i I zatrudnieni~ 
w 'd.an.ym. . m. leS.ląc. U • .. lICZąC :za . k.azd. Y." dZie. n pra. c. Y.~ .. u •.... st.awkI. 

§ 3. Zwalnia sięodllodatku od wynagrodzeń uzyskane 
w zakładzie . przychody - osób współpracującyc . z :· osobami 
wymienionymi w . ł 1 pkt '1, tj. członków- ~ch rodzi~ a tllkż~ 
inn~ch ·/osób póz.oslających z nimi w. e .. WSPÓll1Y!m gos_podar-
stWIe domOWym. . l. c' .-

§ .4. ·1. W razie prowadzenia przez ' tE: saIl).1 osobę rów­
nocze'Ś-nie więcej 'niż jednego 'rodzaju. działalności .określonej 
w§ 1 pkt 1: (np. ,dom wycieczkowy i. WYPoży:cz~IInia sprzętu) 
zryczait<lWa. ny 'podatek pobiera się oarębn. i'e Ód.' ' przychodów 
z każdego rodzaJu działalności. 

. 2. Jeżeli osob.a prowadząca· zakład ' :okrepony w§ l 
pkt .1 osiąga równocześnie prz~chody podlegająp,e ~podatko­
wamu z.ryciałtowanympodatklem od wynagrotlzen 'według 
przepisów niniejszego rozporządzenia ' oraz PJz~ChOdY okre­
ślone w formie prowizyjnej, przychody podleg~jące opodat­
kowaniu ' zryczałtowanym 1l0d<itkiem od \'iynaglrodzeń trak­
tuje . się jako .wypł;'!cane przez pierwszego p'ła .tn lka. '. . 

§ 5. W razie przyjęcia dla celów libezpieczenia społecz-

neg. o pracowników na .. jem. nyc.h za.trUdnion.YChłw .zak.ład:ie 
wynagrodzenia miesięcznego, od którego podat . k od wyna-
grodzeń obliczony na zasadach ogólnych byłb . wyższy od 
stawek zryczałtowaneg.o podatku ustalonych §, ,2 ust. 1 
pkt 3, podatek C3ld wynagrodzeń pobiera się Vi wysokości na­
leżnej od wynagrodzenia przyjętego dla celówilibezpieczenia 
społecznego. 
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§ 6. 1. Zryczałtowany . podatek.-: od wynagrodzeń pobie: 
ra jako płatnik ta jednostka gospodarki us połecznionej, wo­
bec której osoba prowadząca zakład obowiąz'ana jęst r.ozli-
czać siEl nappdst~wie zawartej umowy ziecenia. . '. -

2. KwOtę pobranegO za każdy miesiąc kalendarzowy po­
datku należy przekazywać w terminie do dnia · 12 następne­
go miesiąca na -konto właściwego organu finansowego, skła- ' 
dając równócześnie . wykaz potrąceń obejmujący wszystkich ' 

.pracownikównajemI).ych' zatrudnionych w qaI).ym . ~zakładzie 

§ 7 .. Traci moc rozporząd zenie Ministra- Finansów z dnia 
20 lutego 1968r. w spra~e polJOru z ryczałtowanego podatku 
od wynagrodze.ń od przychodów . osób zatrudnionych w ni!,! ~ 
których uspołecznionych zakładach prowadzonych w formie 
rozliczenia zryczałtowanego (Dz. U. Nr 5, poz. 31) z wyjąt- , 
kiem przepisu § 5, który p-ozostaje ' nadal w mocy. 

. § 8. R.ozporządzenie ,-wchodzi w życie z dniem 1 wrze-
śnia 1970_ r. . 

ora~ wysokość podatku pobranego od każdego z tych pra:.' Minister Fin-ansqw:w z. M. Krzak 
cowników. . 

! 

DO -ABONENTÓW 

Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów zwraca się do P.T. Abonentów z uprzejmą prośb" 

, o uiszczenie ··o.płaty za prenumeratę Dziennika Ustaw I Monitora Polskiego na rok_ 1971 możliwie wcześnie, 

nie póżniej jednak niż do dnia 30 listopada br.. W razie przekroczenia tego terminu pierwsze numery w 1971 r: . 
zostaną dostarczone z opóżnleniem, a kosztami ich pr.zesyłki zostanie obciążony abonent. 

Wpłat za pr.enumeratęDziennika Ustaw' i Monitora Polskiego należy 

Wyd awnictw Urzędu Rady Ministrów w Narodowym ' Banku Polskim 
nr 1551-91-43745 ' (pnelewem bankowym lub przekazem pocztowym). 

doko;'ywać na konto Administracji 
Oddział IV Miejski, Warszawa, 

( 

Na odcinku wpłaty pr cfsimypodać czytelnie ' nazwę zamawiającego (bez skrótów) ~ dokładny, !ldres, pod 
który ma b-yć dokonywana wysyłka zamówionych , wydawnictw (miejscowość, ulica, i nr domu, ' nazwa i nu­
mer urzędu pocztowego, numer skrytki ' pocztowej, powiat), rodzaj wydawnictwa, liczbę eg zemplarzy ' oraz 
okres prenumeraty. 

Otrzymana . wpłata będzie traktowana jako zamówienie, wobec czego nie należy składać osobnych zamówień 
i zawiadomień o dokonaniu wpłaty. 

Zgłosze!lla na prenumeratę załącznika . do Dziennika Ustaw, w którym publikowane są obszerniejsze akty 
praWlle z zakresu . stosunków międzynarodowych, powln~y . składa(: tylko jednostki, którym załącznik ten 
jest n.ezbędny do. pracy: 

. Ra'chimkl za prenumeratę nie będą wystawiane . 

. Ministerstwa"urzędy centralne, prezidla 'wojewódzkich rad n,arodowych (rad narodowych miast wyłączonych 
z wojęo/ództw) proszone , S" o~ złożenie zamówień na prenumeratę . Dzienni.ka . Ustaw, załącznika do ', Diiennika 
Ustaw oraz Mon~tora Polskiego w formie rozdz!elników na rok .1971, obejmujących zarówno potrzeby własne, 
·jak. I podl~głych Jednostek. Zamówienia . te wraz z· rOldzielnikami należy kierować pod adresem .Administracji 
. Wydawnictw 'Urzędu ,Rady' ~inistrów; Warszawa 34, .ul Powsińska 69 - w terminie do dnia t5 . ~'ażdziernik·<f br. 
Jednocześnie prosimy o powiadomienie podległych jednostek objętych rozdzi-elnikiem, aby zaniechały. zama­
wiania pre(l.umeraty 'Dzlennl.kil Ustaw I Monitora 'Polski-ego we własnym zakreslę i ' nie dokonywały wpłat za ' 
prenumeratę tych , wydaWnictw. Rozliczenie z Administracją Wydawnictw IJrzędu 'Rady MinIstrów z t Y fl/ł u . 
zamówionęj prenumeraty nasJąpi w I kwartale 197(r~ I (zgodnie z pismem okólnym Szefa' Urzędu Rady Mi-

• nistrów- nr P. 131/9/69 z dniiJ JO marca 1969 r.). Opłata za prenumeratę l egzemplarza wynosi : 

prenumerata roczńa 

prenumerata, półroczna 

Dziennika 'Ustaw 

ztIOO.­
zł 60.-

rałącznlka .' 
do Dziennika Ustaw 

zł 45.­
zł 27.-

' Monitora Polskiego 

zł 100.-:­
zł 60.-

Uwaga. Zgłoszeń na ' prenumera t ę innych wydawnict"'! urzędowych poza Dziennikiem Ustaw, załącznikiem do 
Dziennika Ustaw ora.z Monitorem Polskit;n Administracje: Wydawnictw URM nie przyjmuje. Tryb zainawiania 
prenumeraty innych wydawnictw urzędowych wskazują informacje zamieszczane w tych wydawnictwach. 

Administracja ' Wydawnictw /. 
Urzędu Rady Ministrów 

.,; 

. 
Redakcja: Urząd Rady M!nlstrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Uja7.dowskie 1/3, 

' Administracja: AdmInistracja Wydawnictw Urzędu Rady MInIstrów, Warszawa 34, 
ul. Powsińska 69/71 (skrytka pocztowa nr 3). 

Tłoc70no' z polecenia Prezesa Rady MInistrów J 

w Zakładach G.raficznych "Ta'Olka", Zakład nr. I,Warszawa, -ul. · Tamka 3. 

Zam.889. Cena 0,80 ' zł 
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